Prefeitura de Campo Largo do Piaui
Servidor

Dados Pessoais

Nome HAROLDO F DE QUEIROZ
Matricula 000000000000240
CPF 778.8%F
Més / Ano Julho / 2023
Lotacao SEC MUN DE ED 70% PROFESSORES ENSINO FUNDAMENTAL
Cargo PROFESSOR(A) - D - lll - 20Hs
Vinculo EFETIVO
Jornada 20
Remuneracao
Tipo de Folha 139 salario
Remuneracao Total R$ 3713,25
Descontos R$ 482,93
Remuneragao Liquida R$ 3230,32

Vantagens / Adicionais / Descontos

Vencimento R$ 2210,27
Regéncia de Classe R$ 442,05
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO R$ 221,03
1/6 de Ferias-2023 R$ 368,50
PROGRESSAO VERTICAL R$ 663,08
Progressao Horizontal R$ 176,82
IRRF - SALARIO R$ 189,57
PREVIDENCIA - INSS R$ 348,64
SINDESA R$ 22,10
EMPREST.CONSIGNADO-B.BRASIL-ESPERANTINA R$ 847,93
130. SALARIO R$ 3713,25
IRRF - DEC.TERC. R$ 134,29
PREVIDENCIA 132 SALARIO - INSS R$ 348,64

Historico Funcional



Cargo

PROFESSOR(A) B -
PROFESSOR(A) B -
PROFESSOR(A) B -

PROFESSOR(A) B -

PROFESSOR(A) B -

PROFESSOR(A) - D

20Hs

II-20 hs

II-20 hs

II-20 hs

II-20 hs

II-20 hs

Lotacao

SEC. MUN. DE ED 60%
SEC. MUN. DE ED 60%
SEC. MUN. DE ED 60%

SEC. MUN. DE ED 60%

SEC. MUN. DE ED 60%

SEC MUN DE ED 70% PROFESSORES ENSINO
FUNDAMENTAL
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EFETIVO
EFETIVO

Cargo
Comissionado

EFETIVO

EFETIVO

Mov.
Funcional

01/01/2022

01/01/2021

01/01/2020

01/01/2019

08/02/2010

08/02/2010



	Dados Pessoais
	Remuneração
	Vantagens / Adicionais / Descontos
	Histórico Funcional

