



Prefeitura de Campo Largo do Piauí

Servidor

Dados Pessoais

Nome	HAROLDO F DE QUEIROZ
Matrícula	000000000000240
CPF	778.8**.***-**
Mês / Ano	Julho / 2023
Lotação	SEC MUN DE ED 70% PROFESSORES ENSINO FUNDAMENTAL
Cargo	PROFESSOR(A) - D - III - 20Hs
Vínculo	EFETIVO
Jornada	20

Remuneração

Tipo de Folha	13º salário
Remuneração Total	R\$ 3713,25
Descontos	R\$ 482,93
Remuneração Líquida	R\$ 3230,32

Vantagens / Adicionais / Descontos

Vencimento	R\$ 2210,27
Regência de Classe	R\$ 442,05
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO	R\$ 221,03
1/6 de Ferias-2023	R\$ 368,50
PROGRESSAO VERTICAL	R\$ 663,08
Progressão Horizontal	R\$ 176,82
IRRF - SALARIO	R\$ 189,57
PREVIDENCIA - INSS	R\$ 348,64
SINDESA	R\$ 22,10
EMPREST.CONSIGNADO-B.BRASIL-ESPERANTINA	R\$ 847,93
13o. SALARIO	R\$ 3713,25
IRRF - DEC.TERC.	R\$ 134,29
PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS	R\$ 348,64

Histórico Funcional

Cargo	Lotação	Vínculo	Mov. Funcional
PROFESSOR(A) B - II -20 hs	SEC. MUN. DE ED 60%	EFETIVO	01/01/2022
PROFESSOR(A) B - II -20 hs	SEC. MUN. DE ED 60%	EFETIVO	01/01/2021
PROFESSOR(A) B - II -20 hs	SEC. MUN. DE ED 60%	EFETIVO	01/01/2020
PROFESSOR(A) B - II -20 hs	SEC. MUN. DE ED 60%	Cargo Comissionado	01/01/2019
PROFESSOR(A) B - II -20 hs	SEC. MUN. DE ED 60%	EFETIVO	08/02/2010
PROFESSOR(A) - D - III - 20Hs	SEC MUN DE ED 70% PROFESSORES ENSINO FUNDAMENTAL	EFETIVO	08/02/2010

Gerado por transparencia.campolargo.pi.gov.br em 15/12/2025 11:48:16